tias, quam sacrificiorum multitudinem spectat. Plures huius generis sententiae passim apud scriptores occurserunt. Kust.

3) οὐ τῷ τῶν ὁρ.] Sic recte MS. At prior Edit. male, οὐτῷ τῶν ὁροῦ. Kust.

4) ἐναγισμοῖς] Sic scripsi pro corrupto ἐναγιασμοῖς, quod in Ciz. quoque exstat. Illud reponendum esse, monuerunt etiam Arcerius et Kusterus. Kiess.

αὐτὸν τιμῶντας ἐὰν κατὰ τὸν ἄνω¹ χόρμον
 5) χρόνιον· ἀπὸ δὲ τῶν ἐκκεχυμένως πρὸς τὰ
 πένθη διακειμένων ἀεὶ τινα κατάγειν ἔνεκα
 τοῦ τυγχάνειν τιμᾶν τῶν ἐπὶ τῆς μνήμης γε-
 νομένων. ἐκ δὲ τῆς συμβουλίας ταύτης ὑπό-
 ληψιν ἐμποιῆσαι τοῖς ἀκούονσιν, ὅτι μετριά-
 ζοντες μὲν ἐν τοῖς ἀτυχήμασι τὴν ἴδιαν σωτη-
 ρίαν διατηροῦσιν· ὑπερβάλλοντες δὲ τοῖς ἀνα-
 λόμασιν ἀπαντες⁶⁾ πρὸ μοίρας καταστρέψου-
 σιν. "Ετερον δὲ διατητὴν⁷⁾ γενόμενόν τινος
 ἀμαρτίρου πράγματος, χωρὶς μεθ' ἑκατέρου
 τῶν ἀντιδίκων ὁδῷ⁸⁾ προάγοντα, 9) κατὰ μνῆ-
 μά τι στάντα φῆσαι, τὸν ἐν τούτῳ κείμενον
 ἐπιεικῆ καθ' ὑπερβολὴν γενέσθαι. τῶν δὲ ἀν-
 (10) τιδίκων τοῦ μὲν πολλὰ κάγαθὰ κατευξαμένου
 τῷ τετελευτηκότι· τοῦ δὲ εἰπόντος· μή τι οὖν
 αὐτῷ πλεῖόν εύτι; 10) καταδοξάσαι, καὶ παρε-
 σχῆσθαι τινα ὃπιν εἰς τὴν πίστιν τὸν ἐγκω-
 μάσαντα τὴν καλοκαγαθίαν. "Ἄλλον δὲ¹¹⁾ δι-
 αιταν εἰληφότα μεγάλην, ἐκάτερον πείσαντα
 τῶν ἐπιτρεψάντων, τὸν μὲν ἀποτίσαι τέσσαρα

5) χρόνον] Nonne potius χρονίος? *Kiess.*

6) πρὸ μοίρας καταστρέψουσιν] Ita *Kust.* et *Arc.* In *Ciz.* est πρὸς μοίρας, in *Par.* o *marg.* *Spanh.* καταστρέ-
ψουσιν. *Kiess.*

7) γενόμενόν τινος] In *Ciz.* et *Arc.* γενόμενόν τινα. *Kiess.*

8) προάγοντα] Antea male, προσάγοντα. Προάγειν au-
tem hic significat, procedere vel progredi. *Kiess.*

9) κατὰ μνῆμά τι στάτα] Antea hic legebatur κατα-
μνηματίσαντα, quod ex pluribus vocibus coaluisse, iam
Arcerius monuerat, qui in hoc vocabulo latere κατά

tur tenuiter eum honorant, illos ab eo in mundo superiori sini diutius viuere; ex iis vero, qui in funera profusos sumtus faciunt, semper eum quendam deducere; ut honoribus ad monumenta fieri solitis fruatur. Hoc consilio effecit, ut opinarentur Crotoniatae, se salutem suam tueri, si in aduersis medium tenerent; sin modum sumtibus excederent, omnes praematuero fato morituros. Alter vero, quum litis arbiter, quae teste carebat, seorsim cum vtroque litigante in via processisset, quumque ad quoddam monumentum substitisset; ille, inquit, qui in hoc monumento situs est, summa aequitate praeditus fuit. Ad haec alter litigatorum multa mortuo bona apprēcatus est; alter vero, num igitur, inquit, inde locupletior factus est? Hunc itaque Pythagoreus suspectum habuit; ille vero, qui honestatis studium laudauerat, momentum non leue eo ipso attulit ad fidem sibi habendam. Alius, magnae rei arbitrio suscepto, utrique compromittentium auctor fuit, alteri, ut qua-